



SPRAWOZDANIE

Starosty z działalności Zarządu Powiatu w Kołobrzegu w okresie między sesjami

W okresie między sesjami, tj. od dnia 25.09.2025 r. do dnia 21.10.2025 r., na dzień zwołania XVIII sesji Rady Powiatu w Kołobrzegu (10.10.2025 r.), odbyły się 4 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kołobrzegu, w następujących terminach:

- 1) 25.09.2025 r.
- 2) 30.09.2025 r.
- 3) 03.10.2025 r.
- 4) 10.10.2025 r.

Wśród ważniejszych spraw będących przedmiotem ww. posiedzeń należy wymienić:

Podjęcie następujących uchwał:

- 1) nr 221/2025 w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzесьkiego na 2025 rok;
- 2) nr 222/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictw Skarbnikowi Powiatu i Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu;
- 3) nr 223/2025 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzесьkiego w sprawie projektu programu współpracy powiatu kołobrzесьkiego z organizacjami pozarządowymi na 2026 rok;
- 4) nr 224/2025 w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej nauczycielom szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kołobrzесьki;
- 5) nr 225/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu;
- 6) nr 226/2025 w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg Powiatowych w Kołobrzegu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia;
- 7) nr 227/2025 w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg powiatowych drogi na odcinku DW 205 – Gołogóra w gminach Bobolice i Polanów, na terenie powiatu koszalińskiego;
- 8) nr 228/2025 w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzесьkiego na 2025 rok;
- 9) nr 229/2025 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu kołobrzесьkiego w 2026 r.;
- 10) nr 230/2025 w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzесьkiego na 2025 rok;
- 11) nr 231/2025 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi oraz wicedyrektorowi jednostki oświatowej, prowadzonej przez Powiat Kołobrzесьki, do realizacji umowy w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu do dyspozycji uczniów.

Na posiedzeniu w dniu 10 października 2025 r. Zarząd Powiatu przyjął następujące projekty uchwał Rady Powiatu:

- 1) w sprawie zmian w planie środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2025 rok – **Nr druku 114;**
- 2) w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2026 – **Nr druku 115;**

i przekazał ww. projekty uchwał Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kołobrzegu, w celu zaopiniowania przez właściwe komisje stałe Rady Powiatu.

Ponadto Zarząd Powiatu:

1) upoważnił Starostę i Wicestarostę do podpisania:

- a) aneksu do porozumienia nr 1/2025 w sprawie przekazania, przez Powiat Kołobrzeski na rzecz Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie, środków finansowych w kwocie 40.000,00 zł, dotyczącego zmiany przeznaczenia środków;
- b) aneksu do umowy nr OŚ.602.00001.2025 pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a firmą TERRA LEGIS, z siedzibą w Szczecinie, w sprawie sporządzenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kołobrzeskiego na lata 2025-2030 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko oraz przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kołobrzeskiego na lata 2025-2030, dotyczącego zmiany terminu wykonania umowy (do 28 listopada 2025 r.);
- c) porozumienia nr 194/BZK/2025, pomiędzy Wojewodą Zachodniopomorskim a Powiatem Kołobrzeskim, w sprawie realizacji zadania publicznego pn.: „Modernizacja systemu nadzoru wizyjnego i montaż systemu kontroli dostępu w placówce oświatowej w powiecie kołobrzeskim”, w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej na lata 2025-2028”;
- d) umowy pomiędzy Starostwem Powiatowym w Kołobrzegu a Doradcą Podatkowym, z siedzibą w Mierzynie, w sprawie świadczenia usług doradztwa podatkowego;
- e) umowy pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a firmą Dariusz Giza DG PARTNER, z siedzibą w Garbach, w sprawie świadczenia usług: doradztwa ciągłe w zakresie finansowania zadań inwestycyjnych i zarządzania płynnością finansową powiatu kołobrzeskiego;

2) upoważnił Starostę, Wicestarostę i Panią Monikę Czajkowską – Członka Zarządu Powiatu w Kołobrzegu do podpisania

aneksu nr 1 do umowy dotacji nr 2024D4676K z dnia 28.10.2024 r. na dofinansowanie zadania pn.: „EkoEkonom: Młodzieżowa Akademia Odnawialnych Źródeł Energii”, zawartej pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie a Powiatem Kołobrzeskim, dotyczącego zmiany liczby osób i placówek, biorących udział w programach edukacyjnych, szkoleniach, warsztatach i konkursach, które wynikły z obecnych analiz inwestycyjnych;

3) upoważnił Starostę i Panią Monikę Czajkowską – Członka Zarządu Powiatu w Kołobrzegu do podpisania

umowy zlecenie nr IZ.273.00003.2025 pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim – Starostwem Powiatowym w Kołobrzegu a HMPartners

Sp. z o.o., z siedzibą w Szczecinie, w sprawie przygotowania analizy finansowej do projektu pn.: „Poprawa dostępności infrastruktury edukacji w I Liceum Ogólnokształcącym Dwujęzycznym im. M. Kopernika w Kołobrzegu”;

4) **zatwierdził** projekt specyfikacji warunków zamówienia na wybór wykonawcy usług w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji, przy zamówieniu publicznym pn. „Wykonanie, dostawa i złomowanie tablic rejestracyjnych”;

5) Zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Zarząd Powiatu **postanowił przekazać** informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Kołobrzесьkiego w roku szkolnym 2024/2025, przygotowaną przez Wydział Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu, Przewodniczącemu Rady Powiatu, w celu przedłożenia na najbliższej sesji Rady Powiatu, w dniu 21 października 2025 r.;

6) Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), Zarząd Powiatu zwrócił się do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego z wnioskiem o zaopiniowanie poprawionego projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kołobrzесьkiego na lata 2025-2030”.

W kwestii uwag do projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kołobrzесьkiego na lata 2025-2030”, zawartych w piśmie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, znak WOŚ-III.7011.7.2025.MJ, z dnia 08.09.2025r., wyjaśniono, co następuje:

- odnośnie uwagi, zawartej w pkt 3 pisma, dotyczącej braku ostatniego wskaźnika w obszarze interwencji Zasoby przyrodnicze, poinformowano, iż w przedstawionym projekcie POŚ zostały przytoczone wszystkie wskaźniki w zakresie ochrony przyrody (również zgodnie z POŚ zamieszczonym na stronie [www: https://www.spkolobrzeg.finn.pl/bipkod/040/003/002](https://www.spkolobrzeg.finn.pl/bipkod/040/003/002));
- odnośnie uwagi, zawartej w pkt 7 pisma, poinformowano, iż wskaźniki korespondują z Programem Ochrony Środowiska Województwa Zachodniopomorskiego 2030 i są z nim zgodne;

7) przyjął do wiadomości:

- a) pismo dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu informujące o zawarciu umowy najmu pomieszczeń dydaktycznych – sal lekcyjnych, znajdujących się w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego w K-gu, z Wyższą Szkołą Administracji Publicznej w Szczecinie, na potrzeby prowadzenia zajęć dydaktycznych w ramach studiów niestacjonarnych I i II stopnia oraz studiów podyplomowych, na czas oznaczony do 3 lat, tj. w okresie od 01.09.2025r. do 31.08.2026r.;
- b) pismo dyrektora Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Kołobrzegu informujące o zawarciu umowy najmu sali sportowej, ze Stowarzyszeniem „AMBER”, z siedzibą w Kołobrzegu, na czas oznaczony do 3 lat, tj. w okresie od 08.09.2025r. do 31.10.2025r.;
- c) pismo dyrektora Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Kołobrzegu informujące o zawarciu umowy najmu sali sportowej, z Miejskim Klubem Sportowym „Kotwica” Kołobrzeg, na czas oznaczony do 3 lat, tj. w terminach: od 03.11.2025r.

do 19.12.2025r., od 05.01.2026r. do 27.02.2026r. (z wyłączeniem ferii zimowych: 02.02.2026r.–15.02.2026r.) oraz od 02.11.2026r. do 18.12.2026r.;

- d) projekty umów podwykonawczych, przedstawione przez firmę STRABAG Sp. z o.o., z siedzibą w Pruszkowie – Wykonawcę zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej ulicy Mazowieckiej, polegająca na budowie drogi dla rowerów wraz z przebudową drogi dla pieszych w miejscowości Kołobrzeg”, zawarte z firmami:
- Usługi Brukarskie RAD-POL Radosław Krzak, z siedzibą w Białogardzie – umowa nr 12CW/2025/01, w sprawie wykonania robót drogowych, brukarskich;
 - Dobry Projekt Sp. z o.o., z siedzibą w Kołobrzegu – umowa nr 12CW/2025/02, w sprawie wykonania robót elektrycznych;
- e) projekty umów podwykonawczych, przedstawione przez firmę STRABAG Sp. z o.o., z siedzibą w Pruszkowie – Wykonawcę zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej ulicy Mazowieckiej, polegająca na budowie drogi dla rowerów wraz z przebudową drogi dla pieszych w miejscowości Kołobrzeg”, zawarte z firmami:
- Robert Minko, z siedzibą w Koszalinie – umowa nr 12CW/2025/03, w sprawie wykonania robót drogowych;
 - TECH-KAN S.C. Bartłomiej Jabłoński, Paweł Jajeczko, z siedzibą w Białogardzie – umowa nr 12CW/2025/04, w sprawie wykonania robót sanitarnych;

8) po zapoznaniu się:

- a) z pismem dotyczącym rozliczenia dotacji w wysokości 5.000,00 zł, przekazanej zgodnie z umową nr 11/2025 z dnia 8 maja 2025 r., zawartą pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Uczniowskim Klubem Sportowym Karate Kyokushin Karate Kołobrzeg BUNTAI, na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Organizacja turnieju karate kyokushin”, Zarząd Powiatu zaakceptował załączoną do ww. pisma dokumentację, potwierdzającą wykorzystanie dotacji, zgodnie z jej przeznaczeniem;
- b) z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg dla obrębu Niekanin, sporządzonym na podstawie uchwały Nr VI/33/2024 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 12 września 2024r., przedłożonym przez Wójta Gminy Kołobrzeg, w celu uzgodnienia, Zarząd Powiatu postanowił uzgodnić przedłożony projekt planu miejscowego bez uwag.
- Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg dla obrębu Niekanin obejmuje obszar o powierzchni ok. 479 ha, tereny wyznaczone w części graficznej planu liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, z dopuszczeniem lokalizacji elektrowni słonecznych wraz z zapleczem technicznym.
- Projekt mpzp dokonuje ustaleń między innymi w zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, oraz zasady kształtowania krajobrazu.
- Głównym celem przedmiotowego planu jest dostosowanie planu do ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, a także innych, nowych ustaw oraz uwzględnienie nowych uwarunkowań kulturowych, potrzeb mieszkańców oraz potrzeb inwestycyjnych;
- c) z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg dla obrębu Przećmino, sporządzonym na podstawie uchwały Nr VI/34/2024 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 12 września 2024r., przedłożonym przez Wójta Gminy Kołobrzeg, w celu uzgodnienia, Zarząd Powiatu postanowił uzgodnić przedłożony projekt planu miejscowego bez uwag.
- Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg dla obrębu Przećmino obejmuje obszar o powierzchni ok. 415,8 ha, tereny

wyznaczone w części graficznej planu liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania.

Projekt mpzp dokonuje ustaleń między innymi w zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, oraz zasady kształtowania krajobrazu.

Głównym celem przedmiotowego planu jest dostosowanie planu do ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, a także innych, nowych ustaw oraz uwzględnienie nowych uwarunkowań kulturowych, potrzeb mieszkańców oraz potrzeb inwestycyjnych.

- d) z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dygowo w części obrębów Skoczów, Wrzosowo, Jazy, Połomino, sporządzonym na podstawie uchwały nr XLV/385/23 Rady Gminy Dygowo z dnia 27 października 2023r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo dla lokalizacji farmy elektrowni wiatrowych „Skoczów” wraz z urządzeniami infrastruktury technicznej, przedłożonym przez Wójta Gminy Dygowo, w celu uzgodnienia, Zarząd Powiatu postanowił uzgodnić przedłożony projekt planu miejscowego bez uwag.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dygowo w części obrębów Skoczów, Wrzosowo, Jazy, Połomino obejmuje obszar o powierzchni ok. 1066 ha, tereny wyznaczone w części graficznej planu liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania.

Przedmiotem ustaleń planu jest pełna i szczegółowa regulacja zasad zagospodarowania oraz przeznaczenia terenów będących dotychczas w przeważającym użytkowaniu rolniczym, między innymi na tereny elektrowni wiatrowych wraz z urządzeniami infrastruktury towarzyszącej oraz strefą oddziaływania.

Ponadto przedmiotem planu są tereny: rolnictwa z zakazem zabudowy, produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych, produkcji energii, elektrowni słonecznych, lasów, zieleni naturalnej oraz teren cmentarza zamkniętego, tereny komunikacji drogowej i infrastruktury technicznej.

Projekt mpzp dokonuje ustaleń między innymi w zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, oraz zasady kształtowania krajobrazu;

9) po rozpatrzeniu:

- a) wniosku firmy KG-PROJEKT Sp. z o.o., z siedzibą w Gdańsku, występującej w imieniu Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie, w sprawie wydania opinii do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 162 w zakresie budowy zintegrowanej drogi rowerowej od miejscowości Ząbrowo do granicy z Gminą Kołobrzeg”, Zarząd Powiatu zaopiniował wniosek w sprawie planowanej inwestycji drogowej z następującymi uwagami:

- W przypadku projektowania przejazdów dla rowerów należy odsunąć przejazdy dla rowerów od skrzyżowań, tak, aby umożliwić zatrzymanie pojazdu podczas wykonywania manewru skrętu, czy wyjazdu z drogi, za oraz przed przejazdem dla rowerów.
- Zgodnie z § 2 ust. 1a Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 784), projekt stałej albo zmiennej organizacji ruchu sporządza się przed wszczęciem postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, decyzji o pozwoleniu na budowę albo przed zgłoszeniem wykonywania

robót budowlanych, w związku z czym należy opracować projekt stałej organizacji ruchu.

UZASADNIENIE:

Projekt budowlany obejmuje wykonanie robót drogowych, związanych z budową drogi dla rowerów, na długości ok. 1.846,64 m; od miejscowości Ząbrowo wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 162 do granicy z Gminą Kołobrzeg. Zaprojektowana droga dla rowerów będzie miała szerokość 2,5 m, wykonana będzie z masy bitumicznej.

W związku z realizacją inwestycji planowana jest wycinka zieleni (drzew i krzewów). W części opracowania ścieżka przebiega przez tereny zalesione. W dokumentacji załączonej do wniosku wskazano, iż w tej części cała zieleń podlega wycince. W tej części zinwentaryzowano: sosnę zwyczajną (59 szt.), dęba szypułkowego (47 szt.), klona zwyczajnego (17 szt.), klona jawora (3 szt.), buka zwyczajnego (5 szt.), brzozę brodawkowatą (5 szt.) oraz podrost kilkogatunkowy. W części planowanej inwestycji drzewa rosną na granicy opracowania, w części otwartej przy polach, zieleń nie wymaga w całości usunięcia. W tej części zinwentaryzowano: klona zwyczajnego (1 szt.), brzozę brodawkowatą (1 szt.), lipę drobnolistną (6 szt.), jesion wyniosłego (9 szt.), klona jesionolistnego (4 szt.) oraz topolę osikę (2 szt.). Prace budowlane w obrębie drzew nieprzeznaczonych do wycinki należy prowadzić w sposób zabezpieczający przed ich uszkodzeniem i zniszczeniem.

Przedsięwzięcie należy realizować zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony środowiska.

W przypadku zaistnienia konieczności wycięcia drzew, w związku z realizacją przedmiotowej inwestycji, na których zlokalizowano gniazda ptasie lub gatunki chronione roślin, grzybów lub zwierząt, należy uzyskać odstępstwo od zakazu ich niszczenia;

- b)** wniosku Pracowni Projektowej i Nadzorów EBE, z siedzibą w Rusinowie, występującej w imieniu Wójta Gminy Dygowo, w sprawie wydania opinii do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi gminnej w m. Gąskowo wraz z budową oświetlenia drogowego i odwodnieniem nawierzchni – infrastrukturą towarzyszącą w działkach nr 1/3, 1/48, 1/55, 3, 26/2, 30, 162/1 obr. 0022 Gąskowo, gm. Dygowo, pow. kołobrzесьki”, Zarząd Powiatu zaopiniował wniosek w sprawie planowanej inwestycji drogowej z następującymi uwagami:

- W przypadku projektowania przejść dla pieszych i przejazdów dla rowerów należy odsunąć przejścia i przejazdy dla rowerów od skrzyżowań, tak, aby umożliwić zatrzymanie pojazdu podczas wykonywania manewru skrętu, czy wyjazdu z drogi, za oraz przed przejściem dla pieszych i przejazdem dla rowerów.
- Zgodnie z § 2 ust. 1a Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 784), projekt stałej albo zmiennej organizacji ruchu sporządza się przed wszczęciem postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, decyzji o pozwoleniu na budowę albo przed zgłoszeniem wykonywania robót budowlanych, w związku z czym należy opracować projekt stałej organizacji ruchu.

UZASADNIENIE:

Projekt budowlany obejmuje wykonanie rozbudowy drogi gminnej na długości 253 m, wykonanie nowej nawierzchni drogowej o szer. 5,0 m i parkingów z kostki betonowej. Włączenia do drogi powiatowej nr 3328Z wykonane będą z masy

bitumicznej. W ramach przebudowy drogi wykonane zostanie nowe oświetlenie drogowe oraz odwodnienie powierzchniowe do istniejącej kanalizacji deszczowej. Przedsięwzięcie należy realizować zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony środowiska.

W przypadku zaistnienia konieczności wycięcia drzew, w związku z realizacją przedmiotowej inwestycji, na których zlokalizowano gniazda ptasie lub gatunki chronione roślin, grzybów lub zwierząt, należy uzyskać odstępstwo od zakazu ich niszczenia;

c) wniosku firmy „DIM” Pracownia Projektowa Dróg i Mostów Ryszard Kowalski, z siedzibą w Szczecinie, występującej w imieniu Prezydenta Miasta Kołobrzeg, w sprawie wydania opinii do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi łączącej ul. Arciszewskiego z ul. Wylotową”, Zarząd Powiatu zaopiniował wniosek w sprawie planowanej inwestycji drogowej z następującymi uwagami:

- W przypadku projektowania przejść dla pieszych i przejazdów dla rowerów należy odsunąć przejścia i przejazdy dla rowerów od skrzyżowań, tak, aby umożliwić zatrzymanie pojazdu podczas wykonywania manewru skrętu, czy wyjazdu z drogi, za oraz przed przejściem dla pieszych i przejazdem dla rowerów.
- Zgodnie z § 2 ust. 1a Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 784), projekt stałej albo zmiennej organizacji ruchu sporządza się przed wszczęciem postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, decyzji o pozwoleniu na budowę albo przed zgłoszeniem wykonywania robót budowlanych, w związku z czym należy opracować projekt stałej organizacji ruchu.

UZASADNIENIE:

Przedmiotowa inwestycja polegać będzie na rozbudowie i budowie drogi gminnej klasy Z, która będzie łączyć ul. Arciszewskiego z ul. Wylotową w Kołobrzegu. Zaprojektowano budowę jezdni o szer. 6,0 m o nawierzchni bitumicznej, budowę i przebudowę skrzyżowań, budowę parkingu, budowę drogi rowerowej o szer. 2,0 m oraz drogi dla pieszych o szer. 2,0 m z kostki betonowej. Na ulicy Wylotowej (droga powiatowa nr 3350Z) zaprojektowano rozbiórkę istniejącej zatoki autobusowej, budowę nowej zatoki autobusowej z kostki kamiennej oraz budowę skrzyżowania nowej drogi, łączącej ul. Wylotową z ul. Arciszewskiego.

Przedsięwzięcie należy realizować zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony środowiska.

W przypadku zaistnienia konieczności wycięcia drzew, w związku z realizacją przedmiotowej inwestycji, na których zlokalizowano gniazda ptasie lub gatunki chronione roślin, grzybów lub zwierząt, należy uzyskać odstępstwo od zakazu ich niszczenia;

10) pozytywnie rozpatrzył:

a) wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu i postanowił podpisać oświadczenie o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania od decyzji administracyjnej, wydanej przez Urząd Miasta Kołobrzeg, dotyczącej zezwolenia Zespołowi Szkół na usunięcie 2 sztuk drzew z gatunku cis pospolity z terenu szkoły;

- b) wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu i wyraził zgodę na zagospodarowanie, na potrzeby szkoły, drewna pozyskanego z wycinki drzew – cisów pospolitych z terenu ZSEH;
- c) wniosek naczelnika Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych i wyraził zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Poprawa dostępności infrastruktury edukacji w I Liceum Ogólnokształcącym Dwujęzycznym im. M. Kopernika w Kołobrzegu”;
- d) wniosek naczelnika Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zabezpieczenia w budżecie powiatu kwoty w wysokości 24.500,00 zł (brutto), na pełnienie nadzoru autorskiego branży elektrycznej na prowadzonej inwestycji pn.: „Budowa budynku administracji publicznej, Wydział Komunikacji i archiwum wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Gryfitów na działce nr 274/5 obręb 0013 Kołobrzeg”, w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład.
Wnioskowana kwota zostanie wprowadzona do budżetu powiatu na najbliższej sesji Rady Powiatu, w dniu 21 października 2025 r.
Jednocześnie Zarząd Powiatu upoważnił Starostę i Wicestarostę do podpisania umowy na nadzór autorski z inż. Romanem Pawlickim Projektantem instalacji elektrycznej na prowadzonej inwestycji, na okres 5-ciu miesięcy (od października 2025 r. do lutego 2026 r.), na kwotę w wysokości 17.500,00 zł (brutto);
- e) wniosek zawodowej rodziny zastępczej w sprawie zatrudnienia osoby wspomagającej do rodziny zawodowej, pełniącej pieczę zastępczą w wymiarze 100 godzin miesięcznie, przy minimalnej obowiązującej stawce godzinowej.
Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie powiatu.
- f) wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych w roku 2025, w wysokości 4.500,00 zł, na pokrycie kosztów transportu uczniów (drużyny), którzy awansowali do finału II Ogólnopolskiego Przeglądu Musztry Klas Mundurowych.
Wnioskowana kwota zostanie wprowadzona do planu finansowego jednostki uchwałą Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie, na kolejnym posiedzeniu.

STAROSTA

Mirosław Tessikowski